
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

110 m ppł M U16 (91.4) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/4 Wiatr: +0.3 m/s Start: 23-09-24   13:10:43

1 109 Oliwier PALUSZAK 08-02-28 14.864 Q PB   KSLZS Kruszwica(KP)

2 51 Grzegorz JANAS 08-09-07 15.925 qB    MLKS Echo Twardogóra(DS)

3 476 Kacper KĘDZIOR 08-06-05 16.187 qB    WKS Wawel Kraków(MA)

4 573 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 16.986     KS Podlasie Białystok(PD)

5 41 Krzysztof ŁAPUSZYŃSKI 08-03-30 17.162     MKS Osa Zgorzelec(DS)

6 424 Hubert FALKOWSKI 08-12-10 17.933  PB   UKS Otrębusy(MZ)

1000 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 DNS8     STS Pomerania Szczecinek(ZP)

Bieg 2/4 Wiatr: +0.6 m/s Start: 23-09-24   13:16:14

1 875 Patryk RAUHUT 09-04-10 15.286 Q    UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

2 634 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 15.284 q PB   LKS Zantyr Sztum(PM)

3 299 Patryk PAWLAK 08-07-02 15.787 q PB   UKS 55 Łódź(LD)

4 879 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 15.803 qB PB   UKS Skoczek Władysławów(WP)

5 411 Rafał HOROSZKO 08-08-07 17.265  PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ)

6 1102 Oliwier WILGA 08-01-29 17.348     UKS OSoT Szczecin(ZP)

7 917 Grzegorz DUCHNA 09-02-16 18.552  PB   UKS MOSiR Działdowo(WN)

Bieg 3/4 Wiatr: -0.2 m/s Start: 23-09-24   13:21:20

1 330 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 14.705 Q PB   KS Atak Agrykola Warszawa(MZ)

2 501 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 15.316 q PB   MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

3 432 Szymon ĆWIKŁO 09-02-11 16.024 qB    KS AZS AWF Kraków(MA)

4 877 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 16.143 qB PB   UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

5 253 Franciszek MROCZKOWSKI 08-12-11 16.607 qB PB   MKLA Łęczyca(LD)

6 561 Norbert BURKIEWICZ 08-10-25 17.802  PB   UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK)

7 133 Krzysztof KORACH 08-09-30 18.068     UKS Czapla Białe Błota(KP)

Bieg 4/4 Wiatr: +0.0 m/s Start: 23-09-24   13:27:34

1 498 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 15.306 Q PB   MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

2 492 Wojciech KOŁODZIEJ 09-03-06 15.465 q    MUKS Gim 2 Nysa(OP)

3 558 Eryk TROJNAR 09-01-15 16.383 qB PB   UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

4 759 Kevin PIETRUSIŃSKI 08-01-27 16.394 qB PB   TL ROW Rybnik(SL)

5 975 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 17.577     MLUKS Mokasyn Płoty(ZP)

6 750 Oskar OWCZARCZYK 09-08-19 17.872     SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL)

362 Dawid CHOJNACKI 09-04-24 DNF8     MKS Bank BS Płońsk(MZ)
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 12 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 KS Atak Agrykola Warszawa 14.701 Q PB   

2 Bieg 1 Oliwier PALUSZAK 08-02-28 KSLZS Kruszwica 14.861 Q PB   

3 Bieg 2 Patryk RAUHUT 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. 15.28(278)1 Q    

4 Bieg 2 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 LKS Zantyr Sztum 15.28(280)2 q PB   

5 Bieg 4 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy 15.301 Q PB   

6 Bieg 3 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy 15.312 q PB   

7 Bieg 4 Wojciech KOŁODZIEJ 09-03-06 MUKS Gim 2 Nysa 15.462 q    

8 Bieg 2 Patryk PAWLAK 08-07-02 UKS 55 Łódź 15.783 q PB   

9 Bieg 2 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów 15.804 qB PB   

10 Bieg 1 Grzegorz JANAS 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra 15.922 qB    

11 Bieg 3 Szymon ĆWIKŁO 09-02-11 KS AZS AWF Kraków 16.023 qB    

12 Bieg 3 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. 16.144 qB PB   

13 Bieg 1 Kacper KĘDZIOR 08-06-05 WKS Wawel Kraków 16.183 qB    

14 Bieg 4 Eryk TROJNAR 09-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 16.383 qB PB   

15 Bieg 4 Kevin PIETRUSIŃSKI 08-01-27 TL ROW Rybnik 16.394 qB PB   

16 Bieg 3 Franciszek MROCZKOWSKI 08-12-11 MKLA Łęczyca 16.605 qB PB   

17 Bieg 1 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 16.984     

18 Bieg 1 Krzysztof ŁAPUSZYŃSKI 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec 17.165     

19 Bieg 2 Rafał HOROSZKO 08-08-07 UKS LA Basket Warszawa 17.265  PB   

20 Bieg 2 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 17.346     

21 Bieg 4 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 17.575     

22 Bieg 3 Norbert BURKIEWICZ 08-10-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 17.806  PB   

23 Bieg 4 Oskar OWCZARCZYK 09-08-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 17.876     

24 Bieg 1 Hubert FALKOWSKI 08-12-10 UKS Otrębusy 17.936  PB   

25 Bieg 3 Krzysztof KORACH 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota 18.067     

26 Bieg 2 Grzegorz DUCHNA 09-02-16 UKS MOSiR Działdowo 18.557  PB   

Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 4 Dawid CHOJNACKI 09-04-24 MKS Bank BS Płońsk DNFDNF     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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